1

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРОНВЕРКСКОЕ

197101, Санкт-Петербург, ул. Кронверкская, д. 17/1, т. 498-58-69, факс 498-58-72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2018 года                                                                                                             № 37

«О внесении изменений в постановление Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 15 декабря 2017 года № 41 «Об утверждении сводной бюджетной

росписи внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Кронверкское на 2018 год»

Руководствуясь статьей 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в сводную бюджетную роспись внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2018 год,

утвержденную постановлением Местной Администрации внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 15

декабря 2017 года № 41 (в редакции постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 12 февраля 2018 года № 3, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 16 июля 2018 года № 18, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 30 июля 2018 года № 20, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 20 августа 2018 года № 21, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 5 октября 2018 года № 24, постановления Местной Администрации

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ

Кронверкское от 26 ноября 2018 года № 36), следующие изменения:

1.1. пункты 1.2.1.1.1.1, 1.2.1.1.1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2.1.1.1.1 Закупка товаров, работ, услуг в сфере

информационно-коммуникационных технологий
01 03 00200 01020 242 39,0

1.2.1.1.1.2 Прочая закупка товаров, работ и услуг  01 03 00200 01020 244 1 584,0»
;

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МО КРОНВЕРКСКОЕ

(959)
      82 592,8

»;

пункты 2.1.2, 2.1.2.1, 2.1.2.1.1, 2.1.2.1.1.1, 2.1.2.1.1.1.1 изложить в следующей редакции:

2

«2.1.2 Содержание главы местной администрации 01 04 00200 01031   1 444,8

2.1.2.1 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 04 00200 01031 100 1 444,8

2.1.2.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

01 04 00200 01031 120 1 444,8

2.1.2.1.1.
1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

01 04 00200 01031 121 1 112,5

2.1.2.1.1.
1.1

Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов

01 04 00200 01031 129 332,3»;

пункты 2.1.3, 2.1.3.1, 2.1.3.1.1, 2.1.3.1.1.1, 2.1.3.1.1.1.1,  изложить в следующей редакции:
«2.1.3 Содержание лиц, замещающих должности

муниципальной службы (кроме главы местной
администрации)

01 04 00200 01032   15 387,7

2.1.3.1 Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения
выполнения функций государственными
(муниципальными) органами, казенными учреждениями,
органами управления государственными
внебюджетными фондами

01 04 00200 01032 100 15 387,7

2.1.3.1.1 Расходы на выплаты персоналу государственных
(муниципальных) органов

01 04 00200 01032 120 15 387,7

2.1.3.1.1.
1

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных)
органов

01 04 00200 01032 121 11 818,6

2.1.3.1.1.
1.1

Взносы по обязательному социальному страхованию на
выплаты денежного содержания и иные выплаты
работникам государственных (муниципальных) органов

01 04 00200 01032 129 3 569,1»
;

пункт 2.13 изложить в следующей редакции:
«2.13 Охрана семьи и детства 10 04     10

879,7»;

пункты 2.13.2, 2.13.2.1, 2.13.2.1.1, 2.13.2.1.1.1 изложить в следующей редакции:
«2.13.2 Расходы  на исполнение отдельных государственных

полномочий Санкт-Петербурга по выплате
вознаграждения приемным родителям за счет
субвенций из бюджета Санкт-Петербурга

10 04 51100
G0870

  5 605,9

2.13.2.1 Социальное обеспечение и иные выплаты населению 10 04 51100
G0870

300 5 605,9

2.13.2.1.
1

Социальные выплаты гражданам, кроме публичных
нормативных социальных выплат

10 04 51100
G0870

320 5 605,9

2.13.2.1.
1.1

Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в
целях их социального обеспечения

10 04 51100
G0870

323 5 605,9»
;

строку ИТОГО РАСХОДОВ изложить в следующей редакции:
«ИТОГО РАСХОДОВ 86 375,5

».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования (обнародования).

Глава Местной Администрации

МО Кронверкское                                                                                         А.А. Соколовский